
sexta-feira, 12 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Credenciamento

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 
CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 

Modalidade: CREDENCIAMENTO Nº 001/2020 
 
 

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela homologação do CREDNCIAMENTO Nº 
001/2020, objetivando o credenciamento de pessoas físicas e jurídicas, em todas as cidades da Bahia, 
para atender as demandas com refeições para as Secretarias de Educação, Cultura Esporte e Lazer, 
Administração, Saúde, Assistência Social e Infraestrutura, de acordo com os termos e condições 
especificadas no edital e anexos, tendo sido declarados HABILITADOS e CREDENCIADOS, as pessoas 
físicas e jurídicas: TATIANA ANJOS DOS SANTOS, portadora do RG nº 14317011-22, inscrita no 
CPF/MF nº 030.905.535-03; MARLI FERNANDES DE SOUZA, portadora do RG nº 14.318.612-43, 
inscrita no CPF nº 030.246.595-28; JEAN OLIVEIRA DOS ANJOS, inscrito no CNPJ nº 35.281.651/0001-
81, representado por JEAN OLIVEIRA DOS ANJOS, portador do RG nº 05250454134 SSP/BA, inscrito no 
CPF/MF nº 064.463.265-80; MARIA DE FÁTIMA CARVALHO OLIVEIRA, portadora do RG nº 02.100.626-
14, inscrita no CPF nº 119.283.445-34, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Ciência 
aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Iraquara/BA, 08 de maio de 2020. 
EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 
 

ADJUDICAÇÃO 
 

Modalidade: CREDENCIAMENTO nº 001/2020 
 
Analisando o processo acima referido delibero pela adjudicação do objeto em favor dos prestadores de 
serviço as pessoas físicas e jurídicas: TATIANA ANJOS DOS SANTOS, portadora do RG nº 14317011-
22, inscrita no CPF/MF nº 030.905.535-03; MARLI FERNANDES DE SOUZA, portadora do RG nº 
14.318.612-43, inscrita no CPF nº 030.246.595-28; JEAN OLIVEIRA DOS ANJOS, inscrito no CNPJ nº 
35.281.651/0001-81, representado por JEAN OLIVEIRA DOS ANJOS, portador do RG nº 05250454134 
SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 064.463.265-80; MARIA DE FÁTIMA CARVALHO OLIVEIRA, portadora 
do RG nº 02.100.626-14, inscrita no CPF nº 119.283.445-34, cujo objeto é o credenciamento de pessoas 
físicas e jurídicas, em todas as cidades da Bahia, para atender a demanda com refeições para as 
Secretarias de Educação, Cultura Esporte e Lazer, Administração, Saúde, Assistência Social e 
Infraestrutura, de acordo com os termos e condições especificadas no edital e anexos, para que produza 
os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais 
pertinentes. Iraquara/BA, 08 de maio de 2020. EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 146/2020. 

Ref. PROCESSO n.º 930304/2020, Credenciamento n.º 001/2020. CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE IRAQUARA. CONTRATADO: TATIANA ANJOS DOS SANTOS, portadora do RG nº 
14317011-22, inscrita no CPF/MF nº 030.905.535-03. OBJETO - CREDENCIAMENTO PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS EM TODAS AS CIDADES DA BAHIA, 
PARA ATENDER AS DEMANDAS COM REFEIÇÕES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, 
CULTURA ESPORTE E LAZER, ADMINISTRAÇÃO, SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E 
INFRAESTRUTURA, segundo critérios, termos e condições estabelecidos neste edital e em seus anexos. 
VALOR ESTIMADO: R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais).  PRAZO DE VIGÊNCIA: 10 
de maio DE 2021. Iraquara 08 de maio de 2020. EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS, PREFEITO 
MUNICIPAL. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 147/2020. 

Ref. PROCESSO n.º 930304/2020, Credenciamento n.º 001/2020. CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE IRAQUARA. CONTRATADO: MARLI FERNANDES DE SOUZA, portadora do RG nº 
14.318.612-43, inscrita no CPF nº 030.246.595-28. OBJETO - CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS EM TODAS AS CIDADES DA BAHIA, PARA 
ATENDER AS DEMANDAS COM REFEIÇÕES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, 
CULTURA ESPORTE E LAZER, ADMINISTRAÇÃO, SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E 
INFRAESTRUTURA, segundo critérios, termos e condições estabelecidos neste edital e em seus anexos. 
VALOR ESTIMADO: R$ 24.300,00 (vinte e quatro mil e trezentos reais).  PRAZO DE VIGÊNCIA: 10 de 
maio DE 2021. Iraquara 08 de maio de 2020. EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS, PREFEITO 
MUNICIPAL. 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67A1C987F296DD940962A5B05A164C12



sexta-feira, 12 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 
CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 

 
 
                                                          EXTRATO DE CONTRATO Nº 148/2020 

Ref. PROCESSO n.º 930304/2020, Credenciamento n.º 001/2020. CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE IRAQUARA. CONTRATADO: JEAN OLIVEIRA DOS ANJOS, inscrito no CNPJ nº 
35.281.651/0001-81, representado por JEAN OLIVEIRA DOS ANJOS, portador do RG nº 05250454134 
SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 064.463.265-80. OBJETO - CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS EM TODAS AS CIDADES DA BAHIA, PARA 
ATENDER AS DEMANDAS COM REFEIÇÕES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, 
CULTURA ESPORTE E LAZER, ADMINISTRAÇÃO, SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E 
INFRAESTRUTURA, segundo critérios, termos e condições estabelecidos neste edital e em seus anexos. 
VALOR ESTIMADO: R$ 69.000,00 (sessenta e nove mil reais).  PRAZO DE VIGÊNCIA: 10 de maio DE 
2021. Iraquara 08 de maio de 2020. EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS, PREFEITO MUNICIPAL. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 149/2020 

 

Ref. PROCESSO n.º 930304/2020, Credenciamento n.º 001/2020. CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE IRAQUARA. CONTRATADO: MARIA DE FÁTIMA CARVALHO OLIVEIRA, portadora do 
RG nº 02.100.626-14, inscrita no CPF nº 119.283.445-34. OBJETO - CREDENCIAMENTO PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS EM TODAS AS CIDADES DA BAHIA, 
PARA ATENDER AS DEMANDAS COM REFEIÇÕES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, 
CULTURA ESPORTE E LAZER, ADMINISTRAÇÃO, SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E 
INFRAESTRUTURA, segundo critérios, termos e condições estabelecidos neste edital e em seus anexos. 
VALOR ESTIMADO: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais).  PRAZO DE VIGÊNCIA: 10 de 
maio DE 2021. Iraquara 08 de maio de 2020. EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS, PREFEITO 
MUNICIPAL. 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67A1C987F296DD940962A5B05A164C12


		2021-03-12T09:09:07-0300




